**הנדון: פסק דין בעליון - חישוב שווי השימוש ברכב שהועמד לרשותו הפרטית של העובד**

**כללי:**

**בית המשפט העליון דחה ערעור שהגישו שתי חברות, וקבע כי יש לזקוף שווי שימוש ברכב בהתאם לקבוע בתקנות מס הכנסה.**

בתקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), התשמ"ז-1987 נקבע כי על המעסיק לזקוף לעובדים שווי שימוש בגין טובת ההנאה הגלומה ברכב הצמוד. אופן קביעת שווי השימוש נקבע בתקנות באמצעות נוסחה: אחוז מסוים ממחיר הרכב (לגבי כלי רכב שנרשמו אחרי 2010 כשיעור של 2.48% מתוך מחיר המחירון של הרכב בהיותו חדש).